

Choszczno, dnia 09.12.2024 r.

Sygnatura postępowania: ZP.271.4.BOSS

### **Otrzymują wg rozdzielnika**

W trakcie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: **Dostawa artykułów spożywczych dla przedszkoli będących jednostkami organizacyjnymi Gminy Choszczno w roku 2025** opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod numerem 2024/S 233-729972 w dniu 29.11.2024 wpłynęły do Zamawiającego niżej wymienione pytania i wnioski dotyczące specyfikacji warunków zamówienia (zachowano oryginalną pisownię pytań wykonawców). Zamawiający udziela poniżej wyjaśnień i odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania i wnioski.

#### **Pytanie 1:**

w załącznikach dodanych do postępowania nie ma Formularzy asortymentowych do danych kategorii czy to w formie xls czy innej .

Czy można prosić o dodanie tak aby można było wycenić produkty

#### **Odpowiedź 1:**

Zamawiający informuje, że dokumenty zostały uzupełnione w dniu 03.12.2024 r.

#### **Pytanie 2:**

Czy zamawiający wyraża zgodę na dostawę innych opakowań (pojemność) niż w tabeli?

Np brokuł zamiast 2kg to 2,5kg

Cukier wanilinowy zamiast 30g opakowanie 1kg

Oczywiście w przetargu wszystko przeliczone będzie zgodnie z wytycznymi.

#### **Odpowiedź 2:**

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na dostawę asortymentu w opakowaniach innych niż wskazano w formularzu cenowym pod warunkiem zachowania ceny jednostkowej za 1 kg.

#### **Pytanie 3:**

w części II - Artykuły mrożone i ryby oczekują Państwo paluszki rybne z fileta mintaja 74%.

Czy jest możliwość zaoferowania produktu z 64% ryby w paluszkach?

#### **Odpowiedź :**

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie produktu o parametrach gorszych niż wskazano w dokumentach zamówienia.

**Niniejszy komunikat stanowi integralną część SWZ.**